

Bad ape AB
Org nr 559384-8319

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Bad ape AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 29 januari 2024**.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Lund den 29 januari 2024

Ort och datum



Underskrift

André Philipsson Eriksson

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt säljer molnbaserade tjänster till dess kunder.

Bolaget har sitt säte i Lund, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört sitt första konsultuppdrag, vilket väsentligt påverkat resultatet.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	37 088	560
Resultat efter finansiella poster	21 554	-3 559
Soliditet, %	88,9	100,0

Då 2023 var företagets första räkenskapsår som också löpte över ett helt kalenderår har nettoomsättningen ökat markant från år 2022.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	-3 559	21 441
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning	-	- 3 559	3 559	-
Årets resultat	-	-	<u>17 847</u>	<u>17 847</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-3 559</u>	<u>17 847</u>	<u>39 288</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande finns följande medel:

Balanserat resultat	-3 559
Årets resultat	<u>17 847</u>
Totalt	<u>14 288</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ovan disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>14 288</u>
Totalt	<u>14 288</u>

2024020604289

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-06-14
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

37 088

560

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

37 088

560

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-15 634

-4 116

Summa rörelsekostnader

-15 634

-4 116

Rörelseresultat

21 454

-3 556

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

100

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3

Summa finansiella poster

100

-3

Resultat efter finansiella poster

21 554

-3 559

Resultat före skatt

21 554

-3 559

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 707

0

Årets resultat

17 847

-3 559

Balansräkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-06-14
-2022-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott för varor och tjänster

Summa varulager m.m.

500

500

500

500

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

10

231

5 193

1 380

5 203

1 611

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

38 480

19 330

38 480

19 330

Summa omsättningstillgångar

44 183

21 441

Summa tillgångar

44 183

21 441

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

-3 559

-

17 847

-3 559

14 228

-3 559

39 288

21 441

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

3 707

-

1 188

-

4 895

-

44 183

21 441

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga i Lund den 14 januari 2024.



André Philipsson Eriksson
Verkställande direktör



Mikael Eriksson